
Många har åsikter och frågor angående bytet av bredband och TV leverantör. 
Vi har därför försökt sammanställa lite information för medlemmarna i samfälligheten

Bredband
Samfälligheten äger idag sitt eget fibernät och har hittills stått för de kostnader som krävs för att 
hålla fibernätet i ett bra skick.
Vårt fibernät börjar dock närma sig tio år och elektroniken i nätet behöver snart bytas ut för att 
kunna fungera snabbt och stabilt. Det skulle betyda en investering på ca 500.000 kr för att uppdatera
elektroniken i våra dataskåp i området. 
Vi inom styrelsen ansåg att detta var ett kommande allvarligt problem och att vi måste göra något åt
detta ganska snart. Styrelsen ansåg då att det skulle vara bäst att någon annan tog över driften av 
vårt fibernät, samtidigt som de även tog investeringen av att uppdatera elektroniken i våra dataskåp.
Samfälligheten valde då Svenska Stadsnät Mölndal SSM som en leverantör. 
SSM har hela tiden levererat fiber fram till samfällighetens knutpunkt. 
Nu tar de över fibern ända fram till husen. De står även för den el som förbrukas av den nya 
elektroniken som sätts in i våra dataskåp. Eventuella  reparationer som samfälligheten tidigare 
betalade, står nu SSM för. 
SSM behöver även byta en del av den teknik som finns i ditt lokala dataskåp i huset.
Detta byte kommer att ske löpande hus efter hus, både dag och kanske även kvällstid.

Ni kommer att kunna välja mellan ett flertal bredbandsleverantörer som kör genom SSM's fiber.
Ni kan dock inte ansluta er till en ny leverantör förrän er nya teknikbox är installerad i ert hus.
Bredbandsleverantörer:
http://svenskastadsnat.se/molndal/privat/tjansteleverantorer/

Samfälligheten har idag inget gemensamt avtal med Bredbandsbolaget, utan var och en har tecknat 
egna avtal. Dessa måste sägas upp av var och en, oberoende vad Bredbandsbolagets support säger.
Styrelsen har upprepade gånger försökt få med Bredbandsbolaget som leverantör i SSM's fibernät, 
med vi har inte fått något svar om ett beslut. 
Bredbandsbolaget är därför inte en leverantör att räkna med som det ser ut just nu, därför 
uppsägningen.

TV
Vi har fått mycket klagomål under åren på vårt TV utbud.
Många tycker att det är en dålig bild plus att det inte visas de kanaler som just de vill ha.
En del vill inte betala den fasta TV avgiften som måste betalas till samfälligheten då de ändå inte 
tittar så mycket på TV. Vi inom styrelsen beslutade då att vi måste göra någonting åt saken.

Samfälligheten har ett avtal med Canal Digital CD om att leverera TV i området.
Vi beslutade då att säga upp avtalet med CD som vi informerade om på årsmötet för att få ett annat 
förhandlingsläge. 
Tiden för uppsägningen av CD kom lite hastigt då de visade sig att det fanns två olika avtal inom 
samfälligheten. En med mycket kort tid fram till avslut och ett annat med lite längre tid. Vi fick då 
slå ihop dessa avtal och fick då ett gemensamt avtalsslut, dvs. den 30 sep.

Vi sedan tittat på olika alternativ och valt Sappa som ny TV leverantör.
Fördelen med Sappa är att vi får en mycket friare och flexiblare TV, alla kan göra lite som dom vill, 
beroende vilket intresse man har för att titta på TV.

Sappa skall kunna leverera en TV signal till era hus även om inte allt är klart kopplat med SSM.
Skulle något problem uppstå eller om det tar längre tid att koppla upp Sappa, så förlänger vi CD's 



TV ytterligare en månad.

Alt.1 
Man kan välja att inte ansluta sig till Sappa och kopplar en egen digitalantenn till sin/sina TV.
Man kan då se det fria digitala utbudet som sänds ut via marksänd TV.
Ca kostnad 0 kr/mån

Alt.2
Man väljer se Sappa TV via sitt bredband genom en digitalbox levererad av Sappa mot en kostnad 
som är beroende på typ av digitalbox samt längden på avtalet.
En box per TV. Man kan alltid använda sig av en egen digitalantenn för de TV som inte ansluts med
en digitalbox från Sappa.
Man betalar där en grundavgift på 49 kr/mån för paketet Sappa Alltid med 12 kanaler.
Man kan därefter bygga på med egna paket eller kanaler som passar just er.
Ca kostnad från 49 kr/mån
https://sappa.se/utbud/paket/sappa-alltid

Alt.3
Man väljer paketet Sappa Villa som är anpassat för att kunna köras i våra typ av hus där det finns ett
färdigt koaxialkabelnät (antennkabel) inbyggt i husen.
Man kan då få ut ett analogt basutbud genom alla de TV uttag som idag redan finns i huset.
För att se på digital TV eller HD TV behövs en digitalbox eller TV-modul och ett programkort till 
din TV.
Ca kostnad från 219 kr/mån
https://sappa.se/utbud/villa

Mer information om bredband och TV kommer att ske under ett möte i Streteredsskolans matsal.
Mötet kommer att ske måndag den 15 september klockan 18:00.
Information om mötet kommer att delas ut till alla hushåll.

Med vänlig hälsning
Styrelsen Stretereds Samfällighetsförening


